

Christoph Barnstorf-Laumanns 1.Vorsitzender Hansastraße 2 59557 Lippstadt Tel.: 02941/201242 Mail: info@unternehmen-wasserturm.de

Unternehmen Wasserturm e.V. Hansastraße 2, 59557 Lippstadt

Lippstadt, 27. September 2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir laden Sie hiermit herzlich zur Jahreshauptversammlung des Unternehmen Wasserturm e.V. ein. Sie findet statt am:

Mittwoch, dem 06.11.2024 um 18.30 Uhr beim Zeitungsverlag Der Patriot Hansastraße 2, 59557 Lippstadt

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Bericht des Vorsitzenden
- 3. Bericht des Kassierers
- 4. Vorstandswahlen und Wahl der Kassenprüfer
- Aktuelle Situation und möglicher Zusammenschluss mit dem Standortforum Godehard Pöttker, Vorsitzender Standortforum und Christoph Barnstorf-Laumanns
- 6. Aktueller Bericht des Wirtschaftsförderers Kurt Weigelt
- 7. Verschiedenes

Wir freuen uns über Informationen und Anregungen im Vorfeld der Hauptversammlung und bitten um rege Teilnahme, da wir unbedingt beschlussfähig sein müssen, um die Weichen für die Zukunft vom Unternehmen Wasserturm zu stellen. Wie immer ist auch wieder für Ihr leibliches Wohl gesorgt.

Mit freundlichen Grüßen

Unternehmen Wasserturm e.V.

Christoph Barnstorf-Laumanns

1. Vorsitzender